FICHE TECHNIQUE
ergo
Clavier Multifonctions LCD
KSI2100000.300
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
ergo est un clavier LCD soigneusement mis au point avec comme objectif le respect d’un style
minimaliste et discret. Un profil extrêmement mince (moins de 25mm), lui permet de prendre place
dans n'importe quelle architecture intérieure apportant ainsi un renouveau dans la conception, le

Clavier Multifonctions LCD
KSI2100000.300
COMMENT COMMANDER?
Produit fini Ksenia
KSI2100000.300
PIECES INCLUES
CODE PRODUIT NOMBRE DESCRIPTION
KSI2100000.300 1 Clavier LCD ergo
(face arrière, avant et PCB)
2 Supports plastique pour montage bureau
4 Feuilles Lexans interchangeables
(Blanc, Gris métallisé, Noir et rouge)
2 Vis pour montage encastré dans des blochets DIN503
1 Guide rapide d’installation en IT/EN/FR
ACCESSOIRES
CODE PRODUIT NOMBRE DESCRIPTION
KSI7500000.000 1 kit 1,5 m. câble pour programmation du gemino GSM/GPRS
CERTIFICATIONS
PAYS CERTIFICATION
Europe CE
R&TTE1995/5/CE
Italie EN 50131-1
EN 50131-3
GRADE 3 – CLASSE II
PROTECTION  DE L'ENVIRONNEMENT
ergo  a spécialement été conçu et fabriqué en respectant l’environnement grâce à ce qui suit: